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POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 18.03.2020r. 

ZP.272.1.2020 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.1.2020 na PRZEBUDOWĘ, 

TERMOMODERNIZACJĘ I ZMIANĘ SPOSOBU UŻYTKOWANIA POMIESZCZEŃ 

BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY ANDERSA 32 W KOSZALINIE 

WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 8  

i ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 3  
 

 

W związku z  wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego dnia 16.03.2020r., 
Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.                               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań                          

wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art.38 ust.4  w/w ustawy Pzp Dz. U. j. w. w wyniku 
udzielonych wyjaśnień zmienia treść SIWZ.  

 

PYTANIE nr 1: 

Prosimy o podanie wymaganych parametrów wykładziny rulonowej PCV i wykładziny 

dywanowej. 

 
ODPOWIEDŹ: 

1. wykładzina PCV rulon - homogeniczna o parametrach: klasa użytkowa - 33, klasa ogniowa - Bfl-s1 
na podłożu A2fl lub A1fl (cement, beton, płyty ogniochronne), całkowita grub. wykładziny - 2.0 mm, 

klasa ścieralności - grupa T ≤ 2.00 mm3, antystatyczna, antypoślizgowa R9 

2. wykładzina dywanowa - metoda produkcji: tuftowana, pętelkowa, barwiona w masie,  skład 

runa: 100% Poliamid 6.0, wymiary: 400cm x 2500cm, dolna warstwa podłoża: tkany 

polipropylen, grub. całkowita: 6,1 mm, wys. warstwy użytkowej: 3,2 mm,  

ciężar całkowity: 2140 g/m2 , ciężar runa: 550 g/m2, ciężar powierzchniowy runa: 310 g/m2, 

antyelektrostatyczność: ≤ 2,0 kV, klasyfikacja użytkowa: 33, palność: Bfl-s1  
 

INSTALACJE ELEKTRYCZNE: 

 

PYTANIE nr 1: 

W przedmiarze instalacji elektrycznych w poz. 23 jest mowa o „Instalacji oddymiania”                    

czy chodzi tu o instalacje odgromową ? 

 
ODPOWIEDŹ: 

W załączniku Nr 2F do SIWZ -  poz. 23 dotyczy  oddymiania, instalacja odgromowa ujęta jest 

w poz. 24, 25. 
 

PYTANIE nr 2: 

Projekt zagospodarowania terenu mówi o oświetleniu zewnętrznym, czy wykonanie 

oświetlenia terenu jest przedmiotem przetargu - brak wzmianki w przedmiarach ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Przedmiot  zamówienia nie obejmuje oświetlenia zewnętrznego. 
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PYTANIE nr 3: 

W projekcie brak schematów tablic  TOŚ , TD , TUPS  - prosimy o uzupełnienie. 

 

ODPOWIEDŹ: 
TUPS – rozdzielnica UPS 10kVA 

TD – rozdzielnica dźwigu windy – w dostawie dostawcy windy 

TOŚ – należy dołożyć do RG następujące elementy: 

 
 
 

PYTANIE nr 4: 

Na projekcie jest WLZ od złącza kablowego do RG YKY 4x120mm, brak w przedmiarze,                   

czy jest przedmiotem przetargu? 

 

ODPOWIEDŹ: 

TAK. 
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PYTANIE nr 5: 

Ze schematu rozdzielni RG wynika że poszczególne rozdzielnie mają być zasilane YKY                      

5 x 6mm, a z poszczególnych schematów rozdzielnic wynika że jest to YDY 5x10mm prosimy 

o wyjaśnienie braku zgodności. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Należy przyjąć YDY 5x10mm. 

 

PYTANIE nr 6: 

Ze schematu rozdzielni RG wynika że zasilanie do rozdzielni Ppoż. jest WLZ YKY 5x16mm, 

a ze schematu Ppoż. że jest HDGżo 5x16mm w torze P90 prosimy o wyjaśnienie braku 

zgodności. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Należy przyjąć HDGżo 5x16mm w torze P90. 

 

PYTANIE nr 7: 

Ze schematu rozdzielni RG wynika że zasilanie do rozdzielni  TW  jest WLZ YKY 5x16mm, 

a ze schematu TW że jest HDGżo 5x16mm w torze P90 prosimy o wyjaśnienie braku 

zgodności. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Należy przyjąć HDGżo 5x16mm w torze P90. 

 

PYTANIE nr 8: 

W przedmiarze jest brak pozycji dotyczącej  rozdzielnic  TP2 i TC czy są przedmiotem 

przetargu ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 
 

 
 

 

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie: 
 

Iwona Murii                                      

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana treści SIWZ będą: 

1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego; 

2) a/a. 


